
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0082/2015, DE 12 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de
outubro de 2014 e considerando o Memorando 005/2015, datado de 12/05/2015, da Coordenação
do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n° 1.771, de 22 de abril de 2014, quanto aos
membros da Comissão do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas, do Câmpus Presidente Epitácio do IFSP, em virtude de eleição
para os membros representantes discentes, a qual passou a ter a seguinte composição:

Presidente

Andréa Padovan Jubileu - Coordenadora do Curso ADS

Representante Docente
Marcos do Nascimento (Titular)
Kleber Manrique Trevisani (Titular)
Melissa Marchiani Palone Zanatta (Titular)
César Alberto da Silva (Suplente)
Márcia Jani Cícero (Suplente)
André Luis Olivete (Suplente)

Representante Técnico em Assuntos Educacionais
Márcia Aparecida Barbosa (Titular)
Aline Karen Baldo (Suplente)

Representante Discente
Marco Antônio Macelan (Titular)
Alessandra Moretti de Oliveira (Suplente)

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

u / ok / iMr


